UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Sè:             /Q§-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Gia Léc, ngµy       th¸ng  11 n¨m 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận nam công dân trong lứa tuổi

gọi nhập ngũ năm 2023 xã Gia Lương

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự  ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Gia Lương và Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy quân sự huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận số nam công dân trong lứa tuổi sẵn sàng nhập ngũ
năm 2023 thuộc xã Gia Lương.

- Tổng số: 36 công dân, trong đó:
+ Đủ điều kiện nhập ngũ: 16 Công dân;
+ Miễn gọi nhập ngũ: 0 Công dân;
+ Tạm hoãn gọi nhập ngũ: 20 Công dân.
                          (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chủ tịch UBND xã Gia

Lương, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện, các cơ quan có liên quan và
các công dân có tên trong danh sách thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

 Lª V¨n TuÊn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T14:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T14:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T14:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!